
2006年（平成18年）以前に発行したキャッシュカードの
ご利用停止について

2021年10月13日　

ご相談・お問い合わせ先

詳しくは当金庫お取引店舗までお問い合わせください
受付時間　9：00～17：00（土・日・祝日・年末年始を除く）

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申しあげます。
当金庫では、2022年（令和4年）1月より勘定系システムの更改を予定しており、2006年（平成18年）
以前にお作りいただいたお客さまのキャッシュカードで、2007年（平成19年）以降一度も当金庫ＡＴＭ
でのご利用がないキャッシュカードは、2021年（令和3年）12月31日をもちまして、お取り扱いができな
くなります。
お手数をおかけいたしますが、今後ともご利用予定のあるお客さまにおかれましては、2021年（令和3年）
12月31日までに一度当金庫のＡＴＭでキャッシュカードをご利用いただくか、ＩＣキャッシュカードへの
切替手続きを行っていただくよう、お願い申しあげます。
また、勘定系システム更改作業により、2022年（令和4年）1月1日～1月3日は当金庫オンラインシステム
を臨時休止させていただきます。
ＡＴＭをご利用いただく皆さまには、ご不便をおかけいたしますが、今後もより一層のサービス向上に
努めてまいりますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申しあげます。

■利用終了の時期 2022年1月4日から

■対象のキャッシュカード

記

2006年（平成18年）以前に発行し、2007年（平成19年）1月以降
当金庫ＡＴＭで一度もご利用のないキャッシュカード

■今後もカード取引を希望されるお客さまは、①または②のお取引をお願いします。

①2021年（令和3年）12月31日までに、西武信用金庫のＡＴＭでカード取引
②ＩＣキャッシュカードへの切替
　切替手続きに必要なものは下記になります。
　・対象のキャッシュカード
　・届出印
　・本人確認書類
　＊2022年（令和4年）1月以降も、切替手続きは可能です。

以上

https://pkg.navitime.co.jp/seibushinkin/

